様式第１号（第３条関係）

熊谷市誕生２０周年記念横断幕貸出承認申請書

   年  月  日

熊谷市長  宛

申請者 住所

                   団体名・氏名

 下記のとおり、熊谷市誕生２０周年記念横断幕を借受けしたいので申請します。

記

イベント名

イ ベ ン ト

開 催 日 時
     年   月   日（  ）

借 受 期 間
借受日時    年  月  日（  ）午前・午後  時

返却日時    年  月  日（  ）午前・午後  時

希 望 枚 数             枚（最大３枚）

使 用 場 所

連 絡 先

担当者名：

電話番号：

メ ー ル：

※ イベント内容のわかる資料等があれば添付してください。

※ 横断幕の貸出については、熊谷市誕生２０周年記念横断幕貸出要綱に従います。

※ また、貸出の諸条件に違反した場合又は市長が必要と認めた場合は、貸出方法の

変更又は承認の取消しを受けても異議はありません。